

# Årsredovisning

för

## Ya Blew It Holding AB

559037-6231

Räkenskapsåret

2024-10-01 – 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ya Blew It Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 23 januari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 4 mars 2026



Jakob Ohlsson

# Årsredovisning

för

## Ya Blew It Holding AB

559037-6231

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen för Ya Blew It Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver föreläsningsverksamhet och förvaltning av aktier.

Verksamheten bedrivs delvis genom Reformklubben i Stockholm KB.

Under året har företaget inte fakturerat några tjänsteuppdra varmed omsättningen har minskat.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	0	4	9	143
Resultat efter finansiella poster	674	162	6 390	695
Soliditet (%)	99,9	99,8	99,9	97,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 789 823	155 574	6 995 397
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-214 000		-214 000
Balanseras i ny räkning		155 574	-155 574	0
Årets resultat			673 705	673 705
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>6 731 397</b>	<b>673 705</b>	<b>7 455 102</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 731 397
årets vinst	673 705
	<b>7 405 102</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	323 000
i ny räkning överföres	7 082 102
	<b>7 405 102</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-10-01  
-2025-09-30

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

0

4 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

0

4 000

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 378

-1 549

Övriga externa kostnader

-88 507

-22 057

Personalkostnader

2

-2 495

-5 000

**Summa rörelsekostnader**

**-92 380**

**-28 606**

### Rörelseresultat

**-92 380**

**-24 606**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

761 835

188 025

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

4 337

1

Räntekostnader och liknande resultatposter

-87

-1 627

**Summa finansiella poster**

**766 085**

**186 399**

**Resultat efter finansiella poster**

**673 705**

**161 793**

**Resultat före skatt**

**673 705**

**161 793**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-6 219

**Årets resultat**

**673 705**

**155 574**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Ägarintressen i övriga företag

3

1 250

1 250

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

6 929 049

6 829 049

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**6 930 299**

**6 830 299**

**Summa anläggningstillgångar**

**6 930 299**

**6 830 299**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

65 714

171 867

**Summa kortfristiga fordringar**

**65 714**

**171 867**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

466 589

5 151

**Summa kassa och bank**

**466 589**

**5 151**

**Summa omsättningstillgångar**

**532 303**

**177 018**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**7 462 602**

**7 007 317**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

6 731 397

6 789 823

Årets resultat

673 705

155 574

**Summa fritt eget kapital**

**7 405 102**

**6 945 397**

**Summa eget kapital**

**7 455 102**

**6 995 397**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

4 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**7 500**

**11 920**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 462 602**

**7 007 317**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	1 250	1 250
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250</b>	<b>1 250</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250</b>	<b>1 250</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

2026031803348

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	6 829 049	6 829 049
Inköp	347 585	0
Försäljningar	-247 585	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>6 929 049</b>	<b>6 829 049</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 929 049</b>	<b>6 829 049</b>

Årsredovisningen beslutades den 23 januari 2026

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jakob Ohlsson

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2026031803349

## Jakob Ohlsson

Styrelseledamot

Serienummer: 2fc6ea893c4f54[...]0ab2a7642f365

IP: 46.39.xxx.xxx

2026-01-23 11:23:22 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

Penneo dokumentnyckel: QXVP5-HA2K4-4ZZPQ-1RSRP-6ILXE-BXFUO